
料金受取人払郵便

差出有効期間

令和 6年 5月

31日 まで

切手はしヽ

りません

返信  東京登龍会事務局

300 1290
r′ :111〈 ノ、十.討′

'11 fli4だ

■ |サ
,

牛久市牛久町280-904号室

矢吹幸夫方

御中

東京登龍会、令和 6年総会開催のお知らせ

皆様にはますますご健勝のこととお祈り申し上げます。今年も 1年ぶりの

上野の森の総会シーズンがやつてまいりました。コロナ禍の制約もなくな

りましたので、古い友人との交流を深めつつ、新しい会員との出会いも

おおいに楽しんでいただけるでしよう。今年の講話には医療現場で活躍

されている講師をお招きし、非常に興味深いお話をお届けできると確信

してしヽます。ぜひ、年に一度の東京登龍会総会を共に楽しんでいただけ

ればと思います。

言己

◇開催 :東京登龍会令和 6年総会および懇親会

◇日時 :令和6年 (2024年 )5月 11日 土曜日 午前 11時

受付開始 午前 10時 30分

◇場所 :上野精養軒 東京都台東区上野公園 4‐58

◇講話 :r緊急医療最前線」～災書とドクターヘリの現場から～

講師 :安田 貢 氏 (高 34)

醸立病院機構 水戸医療センター 救命救急センター長

◇会費 :10,000円  総会費と運営費に充当

但し、30歳未満の方 5′000円。大学・専門学校の学生の

方は 2′000円。今春高校卒業した方は無料招待。

なお当日は、賛助金拠出もお願いしております。

出欠の酸連絡,ま 4月 26日までに。ご近況をお書込みください。ホー

ムベージは、
″
東京登龍会

″
と入力すればご覧になれます。

主催 :東京登龍会 会長 加藤直工 事務局長 矢吹幸夫

連絡先 Φ300■ 221牛久市牛久町 280…904

Tel:090-3143-4703 Mall:ex‐ y.yabuk:y@Outiookjp

l‖ lll“ |‖ |1111.I‖
‖,ili:L:111111:・ liliLilili,lL:Li:,1,,1:11

東京登龍会総会に、欠席となる方へお願い

東京登龍会総会当日、あいにくこ欠席となる方に、賛助金のこ拠

出を、お願い申し上げます。

賛助金は、東京登議会の運営費に充当されます。

1口 2′000円以上で、お願いし`たします。

お振込みされる方は次の口座をご利用願います。

●ゆうちょ銀行 【店名】○○八 (ゼロゼロハチ)

●【店番】008【預金種目】普通預金

●【口座番号】3539708
●【口座名義】東京登龍会

※以下が必要な場合があります。上記 【口座番号】と間違えないよ

うご注意ください。 【記号】10050【番号】35397081

822

局

認

久牛

承

郵 便 往 復 は が き

料金別納郵便 |

_________」

htp://tOkyOtOryukai,com

(事務局)〒 300‐ 1221牛久市牛久町280-904矢吹幸大方

電話 090‐ 3143‐ 4703

ふ 圏目

鱚輻

往信

福島県立自河高等学校首都圏同憲会

東 京 登 青置 会

東京登龍会 令和6年総会のご出欠
5月 11日の総会・懇親会へは

出席します ・ 欠席します

いずれかを(==)で囲んでください。

*東京登籠会のホームページからも連絡できます。

この場合ハガキの返信は不要です。

中総会の様子はホームページに掲載いたします。

総会速報 (紙面)をご希望の方には、郵送いたしますので、

ご希望の方は日にチェックをお願いいたします。1=]

[ご近況 ]

[ご住所]〒

(電話番号

u-*)
[ご氏名]

l● ll li(卒 午|:

準備の都合上、4月 26日 までにご返事をお願いいたします。

―

―
―

―

ｌ
ｉ
ｌ
ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

■

き

り

と

り

せ

ん

）

，

（
き
り
と

り
せ
ん
）


